ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в число обучающихся МБУДО «Детская школа искусств №8» на

внебюджетное отделение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе _______________________________________________________________

__________________________________________________________моего сына/ мою дочь:

Фамилия, имя, отчество ребенка _________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________

Фактическое место проживания _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

В какой школе обучается_____________________________________ класс ______________

Детский сад №________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (Ф.И.О.)_________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Фактическое место проживания _________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.)_________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Фактическое место проживания _________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

С уставными документами школы, лицензией на право образовательной

деятельности, локальными актами, основными образовательными программами,

реализуемыми Учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен(а) _________________________________(подпись).

На обработку и использование персональных данных согласен(на) / не согласен(на)

(нужное подчеркнуть) ___________________________________________________(подпись).

На размещение на официальном сайте Учреждения персональных данных

согласен(на) / не согласен(на) (нужное подчеркнуть) _________________________(подпись).

На обработку, использование и размещение на официальном сайте Учреждения

фото- и видео персональных данных и материалов согласен(на) / не согласен(на)

(нужное подчеркнуть) ___________________________________________________(подпись).

«_______» ___________________г.  _______________ / __________________/
               подпись                      расшифровка

Директору МБУДО «ДШИ №8»

Л.А. Коротченко

__________________________________________

__________________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ___________________

 __________________________________________

__________________________________________

Телефон __________________________________

Адрес электронный почты___________________

__________________________________________